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خبرگزارش

تشریح اولویت هاى فولاد خوزستان
دنیاى اقتصاد- اهواز- محمد علاف پور: مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان مدیریت بازار و حذف واسطه ها را اولویت فولاد خوزستان 

اعلام کرد.
على محمدى اظهار کرد: یکپارچه سازى قیمت  گذارى در تولید 
معادن، شمش و محصولات نوردى آرامش بازار را به دنبال دارد و 
هدف اصلى ما تامین نیاز تولیدکنندگان داخلى است و با توجه به 
سیاست هاى جدید وزارت صنعت، معدن و تجارت به دنبال مدیریت 
بازار، حذف دلالان و واسطه ها هستیم تا محصول نهایى با قیمت 

مناسب در اختیار مصرف کننده نهایى قرار گیرد.
وى افزود: افزایش قیمت فولاد به درآمد بیشتر شرکت هاى فولادى 
منجر نمى شود، چراکه به تبع آن قیمت مواد اولیه و تجهیزات افزایش 
پیدا مى کند . مطمئناً ثبات در نرخ ارز به آرامش بازار و تعادل در عرضه 
و تقاضا مى انجامد. بهترین مکان براى شناسایى و تعیین قیمت، 
بورس کالا است. البته شرط موفقیت بازار بورس، پرهیز از دستورى 

کردن و دخالت در بازار است.
محمدى افزود: بازار عرضه و تقاضا باید به سمتى حرکت کند که 
شفافیت، عرضه و تقاضاى واقعى شکل گیرد. نقش وزارت صمت باید 
نظارتى باشد و به سمت تهیه سازوکار و دستورالعمل اجرایى حرکت 
کند تا دخالت مستقیم در بازار. تعیین قیمت عرضه شمش فولادى 
براساس قیمت تمام شده و وضعیت بازار است. وزارت صمت و سایر 
نهادهاى حاکمیتى باید با نظارت کامل و توجه به ظرفیت واقعى 
شرکت ها و سابقه عملکرد آنها، از ایجاد تقاضاى کاذب جلوگیرى 
کرده و دست دلالان را که صرفا به دنبال سوداى سود مى باشند، از 

صنایع کوتاه کنند.
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: استانداردهاى بین المللى 
دو دسته هستند، فنى و مدیریتى. رعایت استانداردهاى فنى براساس 
نوع محصول کاملا اجبارى است حتى اگر استاندارد ملى مشابه 
یا هم سنگ نداشته باشند. اما انطباق با استانداردهاى بین المللى 
مدیریتى بستگى به شرایط کسب وکار و بازارهاى هدف دارد. برخى 
استانداردهاى مدیریتى از سوى برخى کشورها یا به صورت منطقه اى 
بر مبناى بازارهاى هدف یا سازمان هاى دریافت کننده خدمت یا 
محصول اجبارى و برخى اختیارى هستند ولى مى توانند به عنوان 
صحه گذارى بر فعالیت سازمان ها بر کسب وکار اثر جدى داشته 
باشند. در بعضى موارد به رغم وجود انطباق با استانداردهاى موردنیاز، 
سازمان هاى دریافت کننده خدمت یا کالا حداقل براى یکبار به طور 
مستقیم سازمان هاى تولید کننده یا عرضه کننده خدمت یا کالا را 
براساس استانداردهاى خاص یا چک لیست هاى تخصصى مورد 
ممیزى یا بازرسى قرار مى دهند که مى تواند دامنه کاربرد محصول یا 

سیستم یا هر دو را در بر بگیرد.
وى ادامه داد: تحریم ها مى تواند بر فرآیندهاى تولید از منظر زمان 
کیفیت و هزینه تاثیرگذار باشد ولى سازمان هاى به ویژه بزرگ براساس 
طراحى و پایبندى به دیدگاه هاى دراز مدت از تمامى فرصت ها براى 
بهینه کردن این پارامترها استفاده مى کنند. نکته اساسى آن است که 
در هر حال جلوگیرى از کاهش کیفیت محصول یا خدمت مهم ترین 

چالش سازمان ها است.

کمک 50 میلیارد ریالى پالایش نفت 
بندرعباس براى مقابله با کرونا

دنیاى اقتصاد- بندرعباس: مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
بندرعباس از کمک 50 میلیارد ریالى این شرکت به دانشگاه 
علوم پزشکى هرمزگان به منظور کمک به پیشگیرى و مقابله با ویروس 
کرونا خبر داد. به گزارش روابط عمومى و امور بین الملل شرکت پالایش 
نفت بندرعباس،  هاشم نامور با اشاره به اوج گیرى مجدد شیوع ویروس 
کرونا در هرمزگان گفت:  این شرکت به منظور اجراى تعهدات خود 
در ایفاى مسوولیت هاى اجتماعى و کمک به دانشگاه علوم پزشکى 
براى خدمات رسانى مناسب به بیماران و اجراى اقدامات پیشگیرانه 
براى کنترل و مبارزه با بیمارى کرونا 50 میلیارد ریال به دانشگاه 
علوم پزشکى هرمزگان اهدا کرد. وى افزود: در ابتداى امسال نیز از 
طرف شرکت پالایش نفت بندرعباس به منظور حمایت از درمان 
و کمک به روند بهبودى بیماران 50 میلیارد ریال پرداخت شد  که 
مجموعه حمایت این شرکت در این بخش به 100 میلیارد ریال رسید.

راه اندازى مجدد
 طرح کنسانتره سنگ آهن سنگان

 دنیاى اقتصاد- مشهد: مدیرعامل فولاد خراسان از راه اندازى مجدد 
ساخت طرح «کنسانتره سنگ آهن سنگان» و برون رفت این طرح از 
توقف خبرداد.  به گزارش روابط عمومى فولادخراسان، کسرى غفورى 
افزود: این مجتمع فولادسازى با اتصال تولید خود به معادن و ذخایر 
غنى و ارزشمند سنگ آهن سنگان با خودکفایى تامین مواد اولیه، 
پایدارى تولید خود را در مقیاسى کاملا بلندمدت، تحقق مى بخشد.   
این طرح که به دلایل متعدد و مختلف از سال 1393 متوقف شده بود 
با حضور مدیرعامل جدید مجتمع در شهریور سال گذشته، سرانجام با 
پیگیرى هاى مستمر و اخذ دستور اکید مقام عالى وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعى دوباره راه اندازى شده است.
با تکمیل طرح سنگ آهن سنگان علاوه بر تکمیل زنجیره تولید 
فولاد در قطب فولادسازى شرق کشور براى نزدیک به 600 نفر 
به صورت مستقیم و 1500 نفر به طور غیرمستقیم شغل ایجاد مى شود.

احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز طبیعى 
پالایشگاه اصفهان

دنیاى اقتصاد- اصفهان: با هدف تامین گاز طبیعی طرح بهبود فرآیند 
و بهینه سازي پالایشگاه اصفهان، طرح ایستگاه تقلیل فشار گاز طبیعی 
(Gas Reducing Station) به صورت EPC احداث مى شود. 
علی میثاقی، مدیر این طرح افزود: طرح ایستگاه تقلیل فشار گاز
 (Gas Reducing Station) با ظرفیت  300هزارمترمکعب بر ساعت 
به همراه یک RUN(خط) با ظرفیت 150هزار مترمکعب به صورت یدکى 
است که از سال 97 آغاز شده و تاکنون حدود 90 درصد پیشرفت داشته 
است. وى زمان پایان اجراي طرح را آذر سال جاري اعلام کرد و گفت: مبلغ 

اجراي پیمان 171 میلیارد ریال بوده است.

دنیاى اقتصاد: پایان ترامپ در آمریکا، بازار جهانى 
گردشگرى را از ویروس سیاسى حداقل 2ساله 

تصفیه مى کند.
تنش هایى که رئیس جمهور آمریکا طى دو سال 
اخیر در سطح جهان و با کشورهاى متعدد، به 
بهانه هاى مختلف ایجاد کرد، از یک سو «ورود 
گردشگر» به این کشور به عنوان یکى از مقاصد 
برتر توریسم دنیا را به شدت کاهش داد و از سوى 
دیگر غالب کشورها را از درآمد گردشگرى حاصل 
از سفر آمریکایى ها به عنوان دومین کشور بیشترین 

گردشگر فرست- بعد از چین- محروم کرد.
اما اکنون پیش بینى مى شود، ورود بایدن به کاخ 
سفید چون که باعث کاهش تنش ها و احیاى روابط 
بین الملل گذشته آمریکا خواهد شد، اثر دوبعدى در 
بازار جهانى گردشگرى به همراه داشته باشد. به این 
ترتیب، «ویروس سیاسى» در بازار گردشگرى به 
پایان کار خود رسیده هر چند «ویروس کووید-19» 
همچنان این بازار را زمین گیر کرده است. کرونا طى 
ماه هاى اخیر، میزان سفرهاى بین کشورى در کل 
جهان را بیش از 80 درصد کاهش داد و در برخى 
کشورها، کل بازار گردشگرى را تعطیل کرده است. 
اما پیش بینى مى شود نجات توریسم از ویروس 
ترامپى در ماه هاى آینده تا حدودى هر چند خفیف 
بتواند به «سفرهاى کاملا بهداشتى و ایمن به لحاظ 

رعایت پروتکل هاى ضدکرونا» منجر شود.
اینکه رئیس جمهور آمریکا برآمده از کدام جناح 
سیاسى باشد نیز بر روند سیاست گذارى در جهان 
تاثیرگذار خواهد بود. پیروزى ترامپ از حزب 
جمهورى خواه در سال 2016 و اقدامات وى تاثیرات 
گسترده اى را بر نظام گردشگرى جهان وارد کرد. 
اقدامات ترامپ در حوزه داخلى و سیاست خارجى 
همچون اقدامات نژادپرستانه، جنگ اقتصادى و 
تجارى با چین، تنش هاى سیاسى با کوبا و مکزیک، 
اقدامات ضدملت ها و مهاجران و اخراج میلیون ها 
مهاجر غیرقانونى، ایجاد تحولات در نظم منطقه اى 
خاورمیانه و تغییر بازیگران و فشارهاى حداکثرى 
و تحریم هاى سخت بر برخى کشورها از جمله 
ایران با خروج از توافق برجام بر اقتصاد و میزان 
گردشگرپذیرى و حتى گردشگرفرستى کشورها 

تاثیرات مخرب گسترده اى وارد کرده است.
بسیارى از کشورها همچون کانادا، استرالیا و... 

تحت تاثیر دلار آمریکا و کاهش قیمت نفت با کاهش 
درآمد در بخش گردشگرى مواجه شده اند. دلار 
قدرتمند همچنین گردشگران آمریکایى را در سال 
2019 به ولخرج ترین گردشگران جهان تبدیل کرد 
و این در حالى است که در سال 2018 بیشترین 
میزان هزینه در مقاصد گردشگرى به گردشگران 
چینى تعلق داشت. علت این امر را مى  توان در آغاز 
جنگ تجارى پکن-واشنگتن دانست که تاثیرات 
گسترده اى بر اقتصاد شهروندان چینى داشته و 

قدرت خرید آنان را کاهش داده است.
گردشگرى بین المللى اگرچه در جهان رشد 
4درصدى داشته است، اما بازار گردشگرى آمریکا در 
دوره 4 ساله ترامپ دچار افت شده است و تعداد ورود 
گردشگران خارجى به این کشور با کاهش مواجه 
شده است. آمریکا در سال 2015 با 9 درصد رشد و 
پذیرش 74 میلیارد گردشگر بیشترین میزان رشد را 
داشته است. پس از روى کار آمدن ترامپ و اقدامات 
ضدملیتى و نژادپرستى و قوانین سختگیرانه براى 
ارائه ویزا منجر به کاهش ورود گردشگران از برخى 
کشورها همچون مکزیک، کوبا، برخى کشورهاى 
خاورمیانه و برخى از کشورهاى آفریقا شده است. 
اگرچه طى 4 سال این کشور با رشد درآمدى و ورود 
گردشگران خارجى همراه بوده اما این رشد بین 2 تا 
4 درصد بوده که نسبت به دوره ریاست جمهورى 
اوباما در سال 2015 کاسته شده است. سهم آمریکا 
از گردشگرى در تولید ناخالص ملى این کشور حدود 

11 درصد است. در سال 2015 میزان درآمد حاصل 
از گردشگرى 197 میلیارد دلار بوده است و این امر 
به دلیل اهمیت اقتصادى گردشگرى دولت اوباما بوده 
است که قانون «رونق سفر» براى تقویت این صنعت 

تصویب کرده است.
افزایش نرخ دلار نوسانات گسترده اى را در 
بازار گردشگرى جهان  به وجود آورده و منجر به 
تعویق انداختن سفر در برخى افراد مى شود. این 
امر در برخى کشورها همچون ترکیه که به کاهش 
ارزش پول ملى منجر شده تاثیر مثبتى بر روند 
گردشگرپذیرى این کشور داشته است.کاهش ارزش 
پول ملى ترکیه منجر به ارزان تر شدن هزینه سفر 
براى بسیارى از کشورها به ویژه مسافران اروپایى و 
آمریکایى شده است. ترکیه در سال 2019 پذیراى 
46 میلیون گردشگر خارجى بوده و 30 میلیارد دلار 
از محل گردشگرى کسب درآمد است و ترکیه را به 

10 مقصد برتر جهان تبدیل کرده است.
اقدامات ترامپ درعرصه سیاست خارجى و حتى 
حوزه داخلى بیشترین تاثیر را بر بازار گردشگرى 
خود داشته است. سیاست هاى آمریکا مبنى بر 
تنش هاى تجارى و اقتصادى بر چین اگرچه از میزان 
قدرت خرید و هزینه کرد چینى ها کاسته اما میزان 
گردشگرفرست بودن این کشور با تغییر مقاصد از 
آمریکا به کشورهاى دیگر همچنان ادامه داشته 
است. در سال 2019 میزان ورود گردشگران چینى 
به آمریکا 8 درصد کاهش داشته است. اقدامات 

سختگیرانه ترامپ بر مهاجران منجر به محروم شدن 
ورود 285 هزار مهاجر در سال 2018 به آمریکا شده 
است. از جمله دلایل بى اعتمادى مسافران بین المللى 
براى سفر به آمریکا تنش هاى مداوم تجارى و عدم 

اطمینان به دولت ترامپ بوده است.
اکنون نتیجه انتخابات در آمریکا بر نحوه انتخاب 
مقاصد بسیار تاثیرگذار است. براساس آمارهاى 
آژانس هاى مسافرتى ویرتوسو میزان فروش و ارائه 
خدمات مسافرتى براى سفر به آمریکا تا پیش از 
انتخابات 2016 آمریکا رشد 36 درصدى داشته، اما 
در سال انتخابات با کاهش 18 درصدى همراه بوده 
است که این امر ناشى از عدم اطمینان از انتخابات 
آینده و تردید مصرف کنندگان به ویژه افراد با سهام 

بالا براى سفر به آمریکا است. 
ترامپ مرزهاى خود را به روى 7 کشور مسلمان 
بسته و درحال حاضر 13 کشور تحت محدودیت هاى 
شدید سفر به آمریکا قرار دارند. یکى از اثرات منفى 
اقدامات ترامپ بر بازار گردشگرى افزایش تنش ها با 
ایران بوده است.  از دیگر اقدامات ترامپ که مى تواند 
بازار گردشگرى را تحت تاثیر قرار دهد خروج از 
توافق نامه پاریس درباره تغییرات آب و هوایى 
در سال 2017 است که به جاى توسعه فناورى 
سبز و سرمایه گذارى در تحقیق و توسعه این امر 
به محدودسازى در این زمینه اقدام کرده است. 
این درحالى است که بایدن در برنامه هاى خود 
به حمایت از فناورى سبز در صنعت هواپیمایى با 
سرمایه گذارى 400 میلیارد دلارى در انرژى هاى 
پاك پرداخته است. بایدن سیاست خود را در صنعت 
هوایى و گردشگرى بر سفرهاى سبز و محافظت از 

محیط زیست قرار داده است.
در انتخابات اخیر آمریکا با انتخاب بایدن به ریاست 
جمهورى این کشور به احتمال زیاد به گشایش و 
بهبود روابط بین الملل منجر مى شود و اصلاحاتى 
را در پذیرش مهاجران، ارائه ویزا، کاهش تنش هاى 
سیاسى و اقتصادى با کشورهاى چین، مکزیک، 
کوبا، ایران و... ایجاد کند. اگرچه ویروس کرونا 
درحال حاضر ضربه سهمگینى بر بازار گردشگرى 
جهان وارد کرده است، اما پس از عبور از بحران کرونا 
اینکه رئیس جمهور آمریکا چه کسى است و در حوزه 
سیاست خارجى چه اقداماتى انجام مى دهد بر نحوه 

بهبودى و بازیابى این بازار اثرگذار خواهد بود.

آثار دو بعدى «انتخابات آمریکا» در بازار جهانى گردشگرى بررسى شد

نجات توریسم از ویروس سیاسى

ostanha@den.ir
گروه گردشگرى: 42710230

Tourismpage@den.ir

گروه استان ها: 42710226 گردشگرى - استان ها

آقاى فردنیاخانم معروف خانىآقاى احمدىتایید دبیرپایانشروعصفحه آرا
+++++13:2513:30میرفصیح

ذیل  مشخصات  با  خودرو  دارد،  نظر  در  باهنر  کارگزارى  شرکت 
مى توانند  متقاضیان  برساند.  به فروش  عمومى  مزایده  طریق  از  را 
شماره  شبا  حساب  به  ریال   1/000/000 مبلغ  پرداخت  با 
کارگران  رفاه  بانک  نزد   IR750130100000000167694716
شعبه آرژانتین، به نام شرکت کارگزارى باهنر نسبت به دریافت اسناد 
مزایده اقدام نمایند. جهت دریافت برگ شرایط شرکت در مزایده از 
تاریخ درج آگهى تا مورخ 1399/09/08 از روزهاى شنبه تا چهارشنبه 
آرژانتین، خیابان احمد  به نشانى: تهران میدان  الى 16  از ساعت 8 
قصیر، خیابان پانزدهم (احمدیان) پلاك 16 طبقه دوم مراجعه نمایند.

تلفن: 66 و 021-88727664
مبلغ سپرده (ریال)مبلغ پایه مزایده (ریال)رنگسال ساختنوع خودرو

Z300 2/400/000/000120/000/000مشکى2014سوارى زوتى

آگهی مزایده عمومی 
شماره ۹۹/۱

موضـوع مناقصـه: انجـام عملیـات  طراحـى، تهیـه، نصـب، اجـرا و راه انـدازي، 
تسـت و گارانتى سیسـتم  مخابراتى تونل هاى انتقال برق و محوطه هاى مورد 
 GSM,3G,LTE,VHF شامل  Multi Band درخواست ، با پوشش رادیویى
با اسـتفاده از سیسـتم انتشـار کابل نشـتى در شـرکت فولاد هرمزگان به روش 

EPC
مدت قرارداد: 8 ماه از تاریخ ابلاغ 

مناقصه گذار: شرکت فولاد هرمزگان جنوب 
نحوه دریافت اسـناد: کلیه متقاضیان با ارسـال اسـناد ذیل به شـماره فکس 

33530145-076 مى توانند نسـبت به دریافت اسـناد مناقصه اقدام نمایند.
1- واریـز مبلـغ 500،000 ریـال بـه شـماره حسـاب 0111111100008 نـزد 
بانـک ملـى شـعبه مرکـزى هرمـزگان، بـه نـام شـرکت فـولاد هرمـزگان جنـوب 

بابـت خریـد اسـناد مناقصه 
2- نامه اعلام آمادگى شرکت در مناقصه با ذکر شماره تماس و ایمیل رسمى

توضیحات:
1- تضمیـن شـرکت در مناقصـه بـه مبلـغ  800,000,000 (هشـتصد میلیـون) 

ریـال خواهـد بود.

2- نوع تضمین: 
 الـف- ضمانت نامـه بانکـى بـه نفـع کارفرمـا: مـدت اعتبـار تضمیـن بانکى حداقل 

سـه مـاه بـوده و بـراى سـه مـاه دیگـر نیـز قابل تمدید باشـد.
 ب- فیـش واریـز وجـه نقـد معـادل مبلـغ ضمانـت نامـه بـه شـماره حسـاب 

0111111100008 نـزد بانـک ملـى  شـعبه مرکـزى هرمـزگان 
3- شـرکت کنندگان ملزم به ارائه گواهی صلاحیت ایمنی ازسـازمان تعاون،کار 

و رفاه اجتماعى می باشـند.
ج) جدول زمانى انجام مناقصه:

تاریخ گشایش پاکات 
الف و ب 

آخرین مهلت تحویل 
پاکات 

آخرین مهلت دریافت 
اسناد 

99/09/11 99/09/10 99/08/28
نکته: تاریخ بازگشایى پاکات ج متعاقبا اعلام خواهد شد.

متقاضیان براى آگاهى بیشـتر مى توانند در سـاعات ادارى با شـماره تلفن هاى 
33530003 بـا کـد 076 داخلـى 3195 (اطلاعـات بازرگانـى) تمـاس حاصـل 
نماینـد. قابـل ذکـر اسـت کـه هزینـه هـاى چـاپ آگهـى بـه عهده برنـده مناقصه 

خواهـد بود.
روابط عمومى شرکت فولاد هرمزگان جنوب

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
شرکت فولاد هرمزگان جنوب

شماره 136785

تاریـخ  در  رفـاه  نگیـن  سـرمایه گذاری  صنـدوق  مجمـع 
۱۳۹۹/۰۷/۱۲ در خصـوص تغییـر متولـی برگزار گردید.

جهـت کسـب اط�عـات بیشـتر بـه تارنمـای صنـدوق بـه 
نماییـد. مراجعـه   www.nrfund.ir نشـانی 

آگهى مناقصه عمومى
T-99-185-1 :شماره

شرکت ایران ترانسفو
 50MVAR راکتور  در نظر دارد حمل و تخلیه چهار دستگاه 
(هر دستگاه) به وزن 58100 کیلوگرم و چهار دستگاه راکتور 
چهار  و  کیلوگرم   7200 وزن  به  دستگاه)  (هر   10.5MVAR
 32900 وزن  به  دستگاه)  (هر   20MVAR راکتور  دستگاه 
کیلوگرم به مقصد ارمنستان را از طریق مناقصه عمومى به صورت 

پیمانکارى به واجدین شرایط واگذار نماید.
متقاضیان مى توانند جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 
نموده  حاصل  تماس   10-12 ساعت  از   024-33790603
آگهى  انتشار  تاریخ  از  کارى  روز   5 مدت  ظرف  حداکثر  و 
سایت طریق  از  کامل  مشخصات  و  اسناد  دریافت  به  نسبت 
www.iran-transfo.com و یا اعزام نماینده خود به همراه 
معرفى نامه جهت اخذ مدارك و ارائه پاسخ اقدام نماید. شرکت 
ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده مختار است. 

هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده قدیم تهران – 

کارخانه هاى ایران ترانسفو
شرکت ایران ترانسفو (شرکت بازرگانى - 

خدمات بازرگانى و حمل و نقل)

آگهى مناقصه عمومى
یـک مرکـز دولتـى در نظـر دارد سـاخت 3 قلـم قطعـات فلزى مـورد نیاز 

خـود را بـه پیمانـکاران واجد شـرایط واگـذار نماید.
متقاضیـان مـى تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر واخذ فـرم هاى 
شـرکت در مناقصـه تا تاریخ 99/09/05 با شـماره تلفـن 028-32906055 

تمـاس حاصـل فرمایند.

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى
شماره مناقصه 102
- نام دستگاه مناقصه گذار: شرکت بازرگانى گوهران چغارت

- موضوع مناقصه: بارگیرى، حمل خوراك و محصول و باطله تولیدى، خردایش، دانه بندى و 
پرعیارسازى (جدایش مگنتیت از هماتیت) مقدار 4/5 میلیون تن (چهار و نیم میلیون تن) سنگ 

آهن دپو شده در انبار B در معدن چغارت
- مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ پنج میلیارد ریال (5/000/000/000 ریال)

به صورت:
الف) ضمانت نامه بانکى
ب) چک بانکى رمزدار

ج) واریز وجه نقد به شماره حساب جارى 0110627534006 بانک ملى آهنشهر به نام شرکت 
گوهران چغارت بافق

- زمان فروش اسناد: از تاریخ نشر آگهى نوبت دوم به مدت ده روز
داشتن  در دست  با  اسناد  خرید  مى توانند جهت  متقاضیان  مناقصه:  اسناد  - محل دریافت 
فیش واریزى به مبلغ 1/000/000 ریال (یک میلیون ریال) به حساب جارى 0110627534006 
بانک ملى آهنشهر به نام شرکت گوهران چغارت به آدرس یزد – میدان امام حسین – ابتداى 
بلوار شهید بهشتى – جنب اداره گاز استان – شرکت سنگ آهن مرکزى – دفتر گوهران چغارت 

بافق مراجعه نمایند.
- زمان تحویل اسناد: تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه 99/09/10 (ساعت 14) مى باشد.

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03536285630 داخلى 6 خانم کنعانى تماس 
حاصل فرمائید.

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت اعلام آمادگى و ارسـال فـرم تکمیل 
شـده ارزیابـى کیفـى مناقصه گـران تـا پایـان وقت 
ادارى روز چهار شـنبه مورخـه 99/09/05 مى باشـد. 
براى کسـب اطلاعات بیشـتر و مبلغ تضمین شـرکت 
 www.torc.ir در مناقصـه بـه سـایت شـرکت

بخـش مناقصات مراجعـه فرمائید.

موضوع: درج آگهى فراخوان 
7700499204/ت ك م ع/1608

LHD DETECTOR

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت اعلام آمادگى و ارسـال فـرم تکمیل 
شـده ارزیابـى کیفـى مناقصه گـران تـا پایـان وقت 
ادارى روز چهار شـنبه مورخـه 99/09/05 مى باشـد. 
براى کسـب اطلاعات بیشـتر و مبلغ تضمین شـرکت 
 www.torc.ir در مناقصـه بـه سـایت شـرکت

بخـش مناقصات مراجعـه فرمائید.

موضوع: درج آگهى تجدید فراخوان 
9980077/ت ك م ع/1584

خرید 6000 دست لباس کار

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت اعلام آمادگى و ارسـال فـرم تکمیل 
شـده ارزیابـى کیفـى مناقصه گـران تـا پایـان وقت 
ادارى روز چهار شـنبه مورخـه 99/09/05 مى باشـد. 
براى کسـب اطلاعات بیشـتر و مبلغ تضمین شـرکت 
 www.torc.ir در مناقصـه بـه سـایت شـرکت

بخـش مناقصات مراجعـه فرمائید.

موضوع: درج آگهى فراخوان 
7700499094/ت ك م ع/1596

 Electric exchanger complete for
H-1853

روابط عمومى شرکت پالایش نفت تهران

آخریـن مهلـت اعلام آمادگى و ارسـال فـرم تکمیل 
شـده ارزیابـى کیفـى مناقصه گـران تـا پایـان وقت 
ادارى روز چهار شـنبه مورخـه 99/09/05 مى باشـد. 
براى کسـب اطلاعات بیشـتر و مبلغ تضمین شـرکت 
 www.torc.ir در مناقصـه بـه سـایت شـرکت

بخـش مناقصات مراجعـه فرمائید.

موضوع: درج آگهى تجدید فراخوان 
9880492/ت ك م ع/1549

THERMAL SYSTEMS خرید

شــرکت پالایــش نفــت شــیراز در نظــر دارد جهــت خریــد آجــر و بلــوك 
نســوز، بــه مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه 733/000/000 ریــال اقــدام 
بــه برگــزارى مناقصــه عمومــى نمایــد. لطفــاً جهــت اطــلاع بیشــتر بــه ســایت 

www.sorc.ir مراجعــه فرماییــد.

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى 
شماره 98/056/م ع ب/پ ش

روابط عمومى شرکت پالایش نفت شیراز (سهامى عام)


